ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии по рассмотрению  повторных котировочных заявок (котировочных цен) по поставке полиграфической продукции для  МУЗ «ЦГБ»

 г. Великие Луки на 4 квартал 2006 г.

г. Великие Луки                                                                                                    22 декабря 2006 г.

Здание Администрации города каб. №1                                                           10часов 40 мин.

Присутствовали:
Иванов С.В.
 – заместитель Главы  администрации города, заместитель председателя

                                     конкурсной комиссии

Члены комиссии:
Груздов А.К.
  - председатель комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

Горчаков Г.А.
   - заместитель начальника по строительству

Антоновская Г.В.
   - начальник юридического отдела

Шатрова Л.П.
   - заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав

     потребителей

Запрос к подаче повторных  котировочных заявок был размещен на официальном сайте г. Великие Луки www.velikieluki.ru  .17.12.06 г., окончание срока подачи котировочных заявок 21.12.06 г. в 17.00.

Цена лот а, указанная в извещении – 124715,00 руб.

Заседание было открыто заместителем председателя единой комиссии Ивановым С.В.

На момент окончания срока подачи повторных котировочных заявок (21.12.06 г.), после оповещения троих участников, поступило 2 котировочных заявки:

1. ООО «Невельский печатный дом»

Адрес: 182500, Псковская обл., г. Невель, ул. Луначерского, д.11.

Цена предложения – 140375 (сто сорок тысяч триста семьдесят пять) руб. 00 коп.

2. МУП «Пустошкинская типография»,

Адрес: 182300, Псковская обл., г. Пустошка, ул. октябрьская, д.36.

Цена предложения - 124715 (сто двадцать четыре тысячи семьсот пятнадцать) руб. 00 коп.

Комиссия решила:

1. Признать запрос котировок  не состоявшимся.

2. Отклонить заявку участника размещения заказа ООО «Невельский печатный дом» (182500, Псковская обл., г. Невель, ул. Луначерского, д.11), так как превышена цена лота, указанная в извещении.

3. Признать победителем МУП «Пустошкинская типография» (182300, Псковская обл., г. Пустошка, ул. октябрьская, д.36) цена предложения которого составляет 124715 (сто двадцать четыре тысячи семьсот пятнадцать) руб. 00 коп.

4. Комиссия рекомендует заключить Муниципальный контракт с победителем МУП «Пустошкинская типография» (182300, Псковская обл., г. Пустошка, ул. октябрьская, д.36) на сумму - 124715 (сто двадцать четыре тысячи семьсот пятнадцать) руб. 00 коп.

Голосовали: «За»  _5__,   «Против»  _нет__, «Воздержалось» _нет__.

Заместитель председателя единой комиссии:

Иванов С.В.

 Члены комиссии:

Шатрова Л.П.

Груздов А.К.

Горчаков Г.А.

Антоновская Г.В.

Заказчик  МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева